Hlavni mésto Praha
Obsah projektu
VyuZzitelnost projektu
Osobni postoje soutéziciho
Formalni zpracovani
Celkovy dojem

Hlavni mésto Praha
Obsah projektu
VyuZzitelnost projektu
Osobni postoje soutéziciho
Formalni zpracovani
Celkovy dojem

Jihocesky
Obsah projektu
VyuZzitelnost projektu
Osobni postoje soutéziciho
Formalni zpracovani
Celkovy dojem

vaha
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56
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81
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42
63
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49
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Hodnoceni sout ézicich ENERSOL 2008
narodni kolo - 27. a 28. 3. 2008 - SOUE Plze i

prezentace
porotce Eislo
4 5 6 7 8 9 10
Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek  Simice
Pavel Skarolek
8 72 0 8 72 9 81 9 81 6 54 3
9 63 0 8 656 7 49 9 63 5 3 3
9 81 0 7 63 9 81 9 81 4 36 7
9 63 0 7 49 8 56 9 63 5 3 3
9 81 0 7 63 8 72 9 81 5 45 3
0 0 0 3 0 0 0
360 0 303 339 369 205
Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek  Simice
Erik Egersdorf
9 81 8 72 9 81 8 72 9 81 8 72 2
9 63 8 56 7 49 8 56 9 63 6 42 2
9 81 8 72 6 54 7 63 9 81 8 72 5
9 63 7 49 6 42 6 42 8 56 7 49 2
9 81 7 63 7 63 7 63 9 81 7 63 2
0 0 0 0 0 0
369 312 289 296 362 298
Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek  Simice
Miroslav Karka
9 81 0 5 45 9 81 7 63 7 63 4
9 63 0O 8 56 9 63 8 56 8 656 5
9 81 0 5 45 8 72 8 72 7 63 5
9 63 0O 4 28 6 42 7 49 8 56 5
9 81 0 6 54 8 72 7 63 7 63 5
0 0 0 0 0 0
369 0 228 330 303 301
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Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl

Jihocesky Vaclav Nejdr

Obsah projektu 9 5 45 6 54 3 27 9 81 8 72 7 63 8 72 8 72 7 63 5 45 6 54 0
Vyuzitelnost projektu 7 4 28 6 42 5 35 9 63 8 56 7 49 8 56 7 49 7 49 5 35 7 49 0
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 6 54 5 45 8 72 8 72 7 63 9 81 8 72 8 72 5 45 7 63 0
Formalni zpracovani 7 4 28 6 42 7 49 8 56 8 56 6 42 9 63 7 49 7 49 6 42 7 49 0
Celkovy dojem 9 6 54 6 54 6 54 9 81 8 72 7 63 8 72 7 63 7 63 5 45 6 54 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

200 246 210 353 328 280 344 305 296 212 269 0

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Jihomoravsky Martin Pavelec

Obsah projektu 9 6 54 8 72 3 27 9 81 0 3 27 8 72 8 72 8 72 6 54 8 72 9 81
Vyuzitelnost projektu 7 6 42 7 49 6 42 9 63 0O 5 3 9 63 8 56 7 49 6 42 9 63 9 63
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 8 72 4 36 9 81 0O 4 36 8 72 8 72 7 63 6 54 9 81 9 81
Formalni zpracovani 7 5 3 8 56 5 3 9 63 0 3 21 6 42 7 49 6 42 5 35 7 49 8 56
Celkovy dojem 9 6 54 7 63 4 36 9 81 0 3 27 7 63 8 72 6 54 5 45 8 72 8 72
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

230 312 176 369 0 146 312 321 280 230 337 353

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Jihomoravsky Radek Hanskut

Obsah projektu 9 7 63 6 54 4 36 9 81 8 72 2 18 6 54 6 54 5 45 3 27 7 63 0
Vyuzitelnost projektu 7 6 42 6 42 6 42 8 56 6 42 6 42 7 49 6 42 8 56 3 21 3 21 0
Osobni postoje soutéziciho 9 6 54 7 63 7 63 9 81 6 54 2 18 3 27 5 45 7 63 4 36 8 72 0
Formalni zpracovani 7 5 3 6 42 7 49 8 56 6 42 3 21 6 42 6 42 7 49 4 28 7 49 0
Celkovy dojem 9 5 45 6 54 4 36 9 81 8 72 3 27 5 45 6 54 5 45 2 18 6 54 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

239 255 226 355 282 126 217 237 258 130 259 0
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Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Karlovarsky Petr Elizeus

Obsah projektu 9 6 54 7 63 6 54 8 72 0 7 63 8 72 8 72 7 63 5 45 6 54 8 72
VyuZzitelnost projektu 7 5 35 7 49 5 35 7 49 0 7 49 8 56 8 56 8 656 4 28 7 49 8 56
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 7 63 5 45 9 81 0O 5 45 9 81 8 72 8 72 5 45 9 81 8 72
Formalni zpracovani 7 5 3 9 63 4 28 9 63 0 5 35 7 49 8 56 7 49 5 35 7 49 9 63
Celkovy dojem 9 6 54 7 63 5 45 8 72 0 6 54 8 72 9 81 8 72 5 45 6 54 8 72
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

223 301 207 337 0 246 330 337 312 198 287 335

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Karlovarsky Vojtéch Born

Obsah projektu 9 7 63 6 54 3 27 7 63 6 54 2 18 7 63 7 63 5 45 4 36 4 36 0
VyuZzitelnost projektu 7 6 42 6 42 5 35 8 56 7 49 3 21 7 49 7 49 7 49 3 21 4 28 0
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 7 63 5 45 9 81 7 63 3 27 8 72 8 72 6 54 3 27 3 27 0
Formalni zpracovani 7 6 42 7 49 3 21 9 63 6 42 4 28 6 42 7 49 6 42 3 21 5 35 0
Celkovy dojem 9 7 63 6 54 4 36 8 72 7 63 3 27 7 63 7 63 5 45 3 27 4 36 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

255 262 164 335 271 121 289 296 235 132 162 0

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Milejnek Simice  Némedek Sejvl
Kralovéhradecky Tereza Steinhartova

Obsah projektu 9 6 54 6 54 4 36 1 9 0 2 18 8 72 4 36 4 36 1 9 6 54 8 72
VyuZzitelnost projektu 7 7 49 5 35 6 42 1 7 0 3 21 6 42 5 35 4 28 1 7 5 35 9 63
Osobni postoje soutéziciho 9 6 54 6 54 3 27 1 9 0 2 18 5 45 4 36 4 36 3 27 6 54 9 81
Formalni zpracovani 7 5 35 6 42 4 28 1 7 0 2 14 3 22 5 3 5 35 1 7 6 42 8 56
Celkovy dojem 9 5 45 6 54 2 18 1 9 0 2 18 1 9 5 45 4 36 1 9 4 36 7 63
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

237 239 151 41 0 89 189 187 171 59 221 335
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Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl

Kralovéhradecky Ondrej Maslikiewicz
Obsah projektu 9 6 54 6 54 9 81 7 63 6 54 9 81 9 81 7 63 7 63 6 54 8 72 0
Vyuzitelnost projektu 7 5 35 6 42 9 63 7 49 6 42 8 56 8 56 8 56 6 42 6 42 8 56 0
Osobni postoje soutéziciho 9 6 54 7 63 8 72 7 63 8 72 8 72 8 72 8 72 7 63 6 54 6 54 0
Formalni zpracovani 7 6 42 5 35 8 656 6 42 7 49 3 21 6 42 7 49 6 42 5 35 5 35 0
Celkovy dojem 9 5 45 7 63 8 72 7 63 8 72 7 63 8 72 7 63 7 63 5 45 7 63 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
230 257 344 280 289 293 323 303 273 230 280 0
Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl

Moravskoslezsky Petr Hawliczek
Obsah projektu 9 7 63 9 81 9 81 9 81 0 7 63 8 72 7 63 7 63 2 18 9 81 9 81
VyuZzitelnost projektu 7 6 42 8 56 8 656 9 63 0 7 49 8 56 8 56 5 3 3 21 7 49 9 63
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 9 81 9 81 9 81 0 6 54 6 54 7 63 5 45 8 72 9 81 9 81
Formalni zpracovani 7 6 42 7 49 3 21 9 63 0 7 49 4 28 7 49 6 42 5 35 8 56 9 63
Celkovy dojem 9 6 54 8 72 4 36 9 81 0 7 63 5 45 7 63 6 54 3 27 8 72 9 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
246 339 275 369 0 278 255 294 239 173 339 369

Kepka Freisler ~ Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Milejnek Simice  Némedek Sejvl

Moravskoslezsky Ondfej Kiémer
Obsah projektu 9 8 72 8 72 7 63 9 81 6 54 7 63 6 54 7 63 8 72 5 45 8 72 0
Vyuzitelnost projektu 7 5 35 7 49 8 56 9 63 4 28 6 42 9 63 6 42 7 49 5 35 9 63 0
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 7 63 3 27 8 72 6 54 6 54 8 72 7 63 6 54 4 36 6 54 0
Formalni zpracovani 7 4 28 6 42 7 49 7 49 6 42 7 49 8 56 7 49 6 42 6 42 7 49 0
Celkovy dojem 9 5 45 7 63 5 45 9 81 7 63 7 63 7 63 7 63 6 54 5 45 8 72 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
225 289 240 346 241 271 308 280 271 203 310 0
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Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl

Plzensky Josef Kreuzman

Obsah projektu 9 8 72 6 54 5 45 8 72 0 3 27 8 72 7 63 8 72 6 54 8 72 9 81
VyuZzitelnost projektu 7 7 49 6 42 7 49 8 56 0 5 35 8 56 8 56 7 49 6 42 9 63 9 63
Osobni postoje soutéziciho 9 8 72 6 54 6 54 7 63 0 3 27 8 72 8 72 8 72 5 45 8 72 9 81
Formalni zpracovani 7 8 56 5 35 6 42 8 56 0 3 21 8 56 8 656 9 63 8 56 7 49 8 56
Celkovy dojem 9 8 72 5 45 5 45 8 72 0 3 27 8 72 7 63 8 72 6 54 8 72 9 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

321 230 235 319 0 137 328 310 328 251 328 362

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Milejnek Simice  Némedek Sejvl
Plzensky Jakub Alter

Obsah projektu 9 9 81 7 63 5 45 8 72 8 72 4 36 5 45 8 72 7 63 4 36 7 63 0
VyuZzitelnost projektu 7 9 63 6 42 7 49 8 56 4 28 3 21 7 49 7 49 7 49 4 28 4 28 0
Osobni postoje soutéziciho 9 8 72 6 54 6 54 8 72 9 81 7 63 5 45 8 72 7 63 5 45 4 36 0
Formalni zpracovani 7 6 42 6 42 7 49 7 49 6 42 2 14 9 63 7 49 8 56 4 28 8 56 0
Celkovy dojem 9 8 72 6 54 6 54 8 72 7 63 3 27 7 63 7 63 7 63 4 36 7 63 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

330 255 251 321 286 161 265 305 294 173 246 0

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Milejnek Simice  Némedek Sejvl
Stredocesky Jan Hybl & Prochazka

Obsah projektu 9 8 72 8 72 9 81 9 81 0O 9 81 8 72 7 63 7 63 9 81 9 81 9 81
VyuZzitelnost projektu 7 6 42 7 49 7 49 9 63 0 9 63 8 56 8 56 8 56 8 56 7 49 9 63
Osobni postoje soutéziciho 9 6 54 8 72 8 72 9 81 0O 9 81 9 81 7 63 7 63 9 81 9 81 9 81
Formalni zpracovani 7 6 42 8 56 9 63 9 63 0O 9 63 8 56 7 49 7 49 8 56 8 56 9 63
Celkovy dojem 9 6 54 8 72 9 81 9 81 0O 9 81 8 72 7 63 7 63 9 81 9 81 9 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0o 9 0

264 321 346 369 0 369 337 294 294 355 348 369
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Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl

Stredocesky Martin Vanicky

Obsah projektu 9 6 54 7 63 6 54 9 81 8 72 8 72 8 72 6 54 8 72 5 45 8 72 0
VyuZzitelnost projektu 7 6 42 6 42 7 49 9 63 7 49 8 56 8 56 8 56 7 49 5 35 9 63 0
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 7 63 5 45 9 81 9 81 8 72 6 54 7 63 8 72 7 63 9 81 0
Formalni zpracovani 7 5 3 9 63 8 56 9 63 6 42 7 49 8 56 7 49 7 49 5 35 9 63 0
Celkovy dojem 9 6 54 7 63 6 54 9 81 7 63 8 72 8 72 6 54 7 63 5 45 8 72 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

230 294 258 369 307 321 310 276 305 223 351 0

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Vysogina Radek Stikar

Obsah projektu 9 6 54 7 63 8 72 9 81 0 4 36 7 63 7 63 6 54 4 36 7 63 9 81
VyuZzitelnost projektu 7 5 35 6 42 8 656 8 56 0 7 49 7 49 6 42 6 42 4 28 6 42 8 56
Osobni postoje soutéziciho 9 5 45 7 63 7 63 8 72 0 7 63 3 27 6 54 6 54 4 36 8 72 9 81
Formalni zpracovani 7 5 35 6 42 8 56 6 42 0 6 42 5 35 7 49 8 56 5 35 6 42 9 63
Celkovy dojem 9 5 45 6 54 8 72 7 63 0 8 72 5 45 5 45 6 54 4 36 7 63 9 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

214 264 319 314 0 262 219 253 260 171 282 362

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Vysoc€ina Martin Sekvenc

Obsah projektu 9 6 54 7 63 3 27 6 54 7 63 7 63 7 63 6 54 5 45 4 36 7 63 0
Vyuzitelnost projektu 7 7 49 6 42 6 42 8 56 7 49 7 49 4 28 5 35 7 49 3 21 8 56 0
Osobni postoje soutéziciho 9 6 54 6 54 5 45 8 72 7 63 6 54 5 45 5 45 6 54 3 27 6 54 0
Formalni zpracovani 7 5 35 6 42 8 56 6 42 3 21 2 14 6 42 5 35 8 56 6 42 8 56 0
Celkovy dojem 9 8 72 6 54 4 36 7 63 7 63 4 36 5 45 6 54 6 54 3 27 5 45 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

264 255 206 287 259 216 223 223 258 153 274 0
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Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl

Zlinsky Toméas Cermak
Obsah projektu 9 6 54 7 63 4 36 9 81 0 3 27 8 72 8 72 9 81 7 63 9 81 9 81
VyuZzitelnost projektu 7 5 35 6 42 5 3 8 56 0O 4 28 8 56 8 56 8 656 7 49 9 63 8 56
Osobni postoje soutéziciho 9 6 54 7 63 4 36 9 81 0 4 36 9 81 7 63 8 72 8 72 9 81 9 81
Formalni zpracovani 7 8 56 6 42 2 14 8 56 0 3 21 5 35 7 49 8 56 7 49 9 63 9 63
Celkovy dojem 9 6 54 7 63 5 45 9 81 0 3 27 7 63 8 72 8 72 8 72 9 81 9 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0O 9 0
253 273 166 355 0 139 307 312 337 305 369 362

Kepka Freisler  Valtr Hornova Simicek  Maudr Vysata  Cervena Mlejnek Simice  Némedek Sejvl
Zlinsky Michal Hrdina

Obsah projektu 9 6 54 7 63 O 0 6 54 8 72 2 18 8 72 9 81 7 63 6 54 9 81 0
Vyuzitelnost projektu 7 8 56 6 42 3 22 8 56 8 56 5 35 9 63 8 56 8 56 6 42 7 49 0
Osobni postoje soutéziciho 9 7 63 7 63 4 36 8 72 8 72 4 36 5 45 8 72 8 72 6 54 7 63 0
Formalni zpracovani 7 7 49 6 42 6 42 8 56 7 49 4 28 9 63 9 63 8 56 4 28 9 63 0
Celkovy dojem 9 8 72 6 54 3 27 8 72 8 72 4 36 7 63 9 81 8 72 5 45 8 72 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
294 264 126 310 321 153 306 353 319 223 328 0
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PFijmeni a jméno

Pavel Skarolek

Erik Egersdorf
Miroslav Kanka
Vaclav Nejdr

Martin Pavelec
Radek Hanskut
Petr Elizeus
Vojtéch Born
Tereza Steinhartova
Ondfej Maslikiewicz
Petr Hawliczek
Ondfej Kicmer
Josef Kreuzman
Jakub Alter

Jan Hybl & Prochazka
Martin Vanicky
Radek Stikar

Martin Sekvenc
Tomas Cermak
Michal Hrdina

273
289
262
200
230
239
223
255
237
230
246
225
321
330
264
230
214
264
253
294

335
314
255
246
312
255
301
262
239
257
339
289
230
255
321
294
264
255
273
264

337
305
312
210
176
226
207
164
151
344
275
240
235
251
346
258
319
206
166
126

360
369
369
353
369
355
337
335

41
280
369
346
319
321
369
369
314
287
355
310

312

328

282

271

289

241

286

307

259

321

Vyhodnoceni sout éZe Enersol 2008
narodni kolo - 27. a 28. 3. 2008 - SOUE Plze i

porotce €.

6 7
303 339
289 296
228 330
280 344
146 312
126 217
246 330
121 289

89 189
293 323
278 255
271 308
137 328
161 265
369 337
321 310
262 219
216 223
139 307
153 306

prezentace
8

369
362
303
305
321
237
337
296
187
303
294
280
310
305
294
276
253
223
312
353

205
298
301
296
280
258
312
235
171
273
239
271
328
294
294
305
260
258
337
319
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10

159
109
196
212
230
130
198
132

59
230
173
203
251
173
355
223
171
153
305
223

11

346
344
337
269
337
259
287
162
221
280
339
310
328
246
348
351
282
274
369
328

12 soucet
319 3345
0 3287
355 3248
0 3043
353 3066
0 2584
335 3113
0 2522
335 1919
0 3102
369 3176
0 2984
362 3149
0 2887
369 3666
0 3244
362 2920
0 2618
362 3178
0 2997

celkem

6632

6291

5650

5635

5021

6160

6036

6910

5538

6175

Poradi

Kraj

Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Jihocesky
JihoCesky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Karlovarsky
Karlovarsky
Kralovéhradecky
Kralovéhradecky
Moravskoslezsky
Moravskoslezsky
Plzerisky

Plzensky
Stredocesky
Stredocesky
Vysocina

Vysocina

Zlinsky

Zlinsky



Hodnoceni sout ézicich ENERSOL 2008
narodni kolo - 27. a 28. 3. 2008 - SOUE Plze n

Test

druzstvo soutézici Cislo
3 celkem

Hlavni mésto Praha 57 65 81 75 79 357
JihoCesky 79 79 80 79 75 392
Jihomoravsky 70 68 67 70 56 331
Karlovarsky 60 45 51 42 23 221
Kralovéhradecky 70 32 46 52 32 232
Moravskoslezsky 42 38 33 23 36 172
Plzensky 52 82 40 34 31 239
StredocCesky 38 33 30 46 40 187
Vysocina 52 51 43 53 54 253
Zlinsky 57 41 39 44 56 237
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Kraje

Hlavni mésto Praha
JihoCesky
Jihomoravsky
Karlovarsky
Kralovéhradecky
Moravskoslezsky
Plzerisky
StfedoCesky
Vysocina

Zlinsky

Vyhodnoceni sout éze Enersol 2008

narodni kolo - 27. a 28. 3. 2008 - SOUE Plze n

test

prezentace
poradi body poradi
2 90 2
3 80 1
7 40 3
8 30 8
10 10 7
5 60 10
6 50 5
1 100 9
9 20 4
4 70 6
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body
90
100
80
30
40
10
60
20
70
50

souhrn
sou et po radi

180
180
120
60 9
50 10
70 8
110 6
120 S|
90 7
120 S|



Hodnoceni sout ézicich ENERSOL 2008
narodni kolo - 27. a 28. 3. 2008 - SOUE Plze n

vedlejSi kategorie
porotce Gislo

vaha 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Kurfirst Hybl Steinharto\ Karka Kreitl Hrdina Pavelec  Skarolek Hawliczek Simicek
Hlavni mésto Praha Lenka Bursikova

Originalita 7 5 3 3 21 6 42 5 3% 3 21 7 49 7 49 7 49 5 35 7 49
Celkovy dojem 9 4 36 1 9 3 27 6 54 2 18 6 54 6 54 6 54 5 45 7 63
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
71 30 69 89 39 103 103 103 80 112

Kurfirst Hybl Steinharto\ Karka Kreitl Hrdina Pavelec  Skarolek Hawliczek Simicek

Hlavni mésto Praha Katka Ger¢lova a kol.

Originalita 7 8 56 6 42 5 3B 7 49 6 42 8 56 8 56 8 56 7 49 8 56
Celkovy dojem 9 7 63 5 45 5 45 7 63 5 45 7 63 7 63 7 63 7 63 8 72
0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
119 87 80 112 87 119 119 119 112 128

Kurfirst Hybl Steinharto\ Karka Kreitl Hrdina Pavelec  Skarolek Hawliczek Simicek

Jihocesky Radka Novotna

Originalita 7 5 3 6 42 7 49 9 63 6 42 7 49 7 49 6 42 7 49 8 56
Celkovy dojem 9 7 63 6 54 6 54 9 81 6 54 8 72 8 72 8 72 7 63 7 63
0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 O 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
98 96 103 144 96 121 121 114 112 119
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Jihocesky
Originalita
Celkovy dojem

Jihomoravsky
Originalita
Celkovy dojem

Jihomoravsky
Originalita
Celkovy dojem

o o

o o

o o

OO O OoOwu-N OO OO wu-N

OO OO wu-N

Kurfirst
5 35
6 54
0
0
0
0
89
Kurfirst
6 42
7 63
0
0
0
0
105
Kurfirst
0
0
0
0
0
0
0

Hybl

7 49

6 54
0
0
0
0
103

Hybl

8 56

7 63
0
0
0
0
119

Hybl
0
0
0
0
0
0
0

Steinharto\ Karika

4 28
4 36
0

0

0

0

64

9 63
9 381

o O o

144

Steinharto\ Karika

7 49
7 63
0

0

0

0

112

6 42
8 72
0

0

0

0

114

Steinharto\ Karika

O OO0 OoOO0oOOo

O OO0 OoOO0oOOo

Kreitl Hrdina Pavelec Skarolek Hawliczek Simigek
Anna Luzna
2 14 8 56 8 56 6 42 8 56 8 56
5 45 7 63 8 72 7 63 8 72 8 72
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
59 119 128 105 128 128
Kreitl Hrdina Pavelec Skarolek Hawliczek Simigek
Alena Dvorakova
8 56 9 63 9 63 5 35 8 56 9 63
7 63 8 72 8 72 5 45 7 63 9 81
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
119 135 135 80 119 144
Kreitl Hrdina Pavelec Skarolek Hawliczek Simigek
nesoutézi
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Stranka 12

0

[cNoNeoNeolNoNolNel O OO0 OoOO0oOOo

O OO0 O0oOO0oOOo

O OO0 OoOO0oOOo O OO0 OOoOOo

O OO0 OoOOoOOo



Karlovarsky
Originalita
Celkovy dojem

Karlovarsky
Originalita
Celkovy dojem

Kralovéhradecky
Originalita
Celkovy dojem

o o

o o

o o

OO O OoOwu-N OO OO wu-N

OO O OoOwu-N

Kurfirst

Kurfirst

Kurfirst
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Kurfirst Hybl Steinharto\ Karka Kreitl Hrdina Pavelec  Skarolek Hawliczek
nesoutézi
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
Kurfirst Hybl Steinharto\ Karka Kreitl Hrdina Pavelec  Skarolek Hawliczek
Marek Sonnenschein
8 56 8 56 8 56 8 56 8 56 9 63 9 63 7 49 8 56
9 8 4 36 5 45 8 72 6 54 9 81 8 72 8 72 9 81
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
137 92 101 128 110 144 135 121 137
Kurfirst Hybl Steinharto\ Karka Kreitl Hrdina Pavelec  Skarolek Hawliczek
Katefina Vroubkova (nebo Vojtkova ??? - jméno neditelné)
3 21 1 7 1 7 7 49 5 35 6 42 5 3 5 35 8 56
4 36 1 9 1 9 8 72 4 36 7 63 6 54 7 63 6 54
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 16 16 121 71 105 89 98 110
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9 81 7 63
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Hrdina Pavelec
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Hrdina Pavelec
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Pfijmeni a jméno

Lenka Bursikova

Katka Gerélova a kol.
Radka Novotna

Anna Luzna

Alena Dvorakova
nesoutézi

nesoutézi

nesoutézi

nesoutézi

nesoutézi

Marek Sonnenschein
Katefina Vroubkova (nebo Vojtkova ??? - jméno necitelné)
Eliska Sintlerova
nesoutézi

Jindfich P&kny

Tereza Kratochvilova
nesoutézi

nesoutézi

divadelni soubor HoleSov
nesoutézi

71
119
98

105

oo ooo

137
85
112
87

144

69
80
103
64

Ooooo

101
100
16
16

112

89
112
144
144
114

oo ooo

128
121
96

128
82

144

Vyhodnoceni vedlejsi sout &Ze Enersol 2008
néarodni kolo - 27. a 28. 3. 2008 - SOUE Plze n

vedlejsi kategorie

porotce €.

6 7
103 103
119 119
121 121
119 128
135 135

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
144 135
105 89
137 119

0 0
135 128
110 112

0 0

0 0
128 135

0 0
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celkem

1881

2191

1182

2030

1011

1865

1294

kraj

3

Poradi
jenotl.
10
B
4
6
3
12
12
12
12
12
2
11
8
12
7
9
12
12
1
12

Kraj

Hlavni mésto Praha
Hlavni mésto Praha
Jiho¢esky
Jiho¢esky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Karlovarsky
Karlovarsky
Kralovéhradecky
Kralovéhradecky
Moravskoslezsky
Moravskoslezsky
Plzerisky

Plzerisky
Stfedogesky
Stfedogesky
Vysogina

Vysogina

Zlinsky

Zlinsky



